Recursele sunt a se prezenta la perceptoratul orășenesc.

Convocare. »Reuniunea femeilor române din Făgăraș și jur« pe baza concluziunilor comitetului din ședința dela 5 Ianuarie 1908, își va ține a XXXII adunare generală ordinară conform §-lui 9 din statute Duminecă în 3 (16) Februarie 1908 la orele 2 p. m. în școala noastră confes. gr. or. din loc, la care se invită p. t. on. membre, bărbații de consiliu precum și alți binevoitori ai acestei corporațiuni. Obiectele: 1) Deschiderea ședinței. 2) Prezentarea și citirea raportului și rațiociniului reuniunii pe anul de gestiune 1907/8.